Iz rukopisa »Bullarium Ragusinum« 435—436. » zem. arkivtt u 
Zagrebti. 

Kukuljević Reg. no. 355. 

49. 
1238, 10. apr i la . U R a b u . 

Jordan, biskup rapski i Krševan, opat samostana sv. Petra na Rabu, 
svjedoče, da je za njihovo vrijeme samostan sv. Krševana u Zadru 

posjedovao selo Kokićane. 

A n n o dominice incarnationis millesimo CC° tricesimo VIII 0 , indici-
one XI0 , mense aprilis, die decimo intrante, Arbe. Tempor ibus equidem 
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domini nostri Jacobi Teopuli incliti ducis Venecie, Dalmatie atque 
Crohatie et Jor(dani) uenerabilis Arbensis episcopi, ac Rugeri Mauroceni 
egregii comitis. Testificor ego namque Jordanus episcopus Arbensis 
superius nominatus in deo et in salute anime mee et in ea ueritate 
que Christus est uerum dico testimonium, quod post mortem Wincentii 
quondam abbatis sancti Grisogoni Jadrensis electus fui in abbatem dicti 
monasterii sancti Grisogoni et dictus abbas suo tempore habuerat et 
possederat nomine dicti monasterii et iure proprietatis uillam que 
appel(l)atur Cokichina cum vineis, terris cultis et incultis et cum omnibus 
terminis et coherentiis ad eandem pertinentibus; quam uillam cum 
omnibus eius terminis ego Jordanus tunc abbas suprascripti monasterii 
habui, tenui et possedi ad usum et utilitatem sepedicti monasterii usque 
ad destructionem Jadrensis ciuitatis, nullo contradicente; et hec, quia scio, 
per uerum dico testimonium. Et ego Grisogonus abbas monasterii sancti 
Petri Arbensis testificor in salute anime mee et in ea ueritate que 
Christus est, quod uiuente suprascripto Wincentio abbate eram monacus 
suprascripti monasterii sancti Grisogoni et uidi ipsum abbatem Wincen-
tium dictam uillam habere et possidere; et post ipsum suprascriptus 
dominus Jordanus earn habuit et tenuit, sicut idem superius testificatus 
est. Quam uillam Jurgius filius quondam Stancii Lapgani pro remedio 
anime sue dicto monasterio condonauerat; et hec quia scio et vidi, per 
uerum dico testimonium. Acta sunt hec coram hiis rogatis testibus 
Clemente iudice Arbensi, Wito fratre Barthi et Dimince Uolage et aliis 
f Ego Uitalis subdiaconus et examinator me subscripsi. 

Ego Lanfranchus Arbensis notarius interfui rogatus, ut audiui et 
uidi, scripsi, compleui et roboraui. 

(Monogr. not.) 

Original u gubernijalnom arkivu u Zadru (odio sam. sv. Krševana 
cap. XIV. rottolo F. no. 1.) 

50. 

1238, 26. aprila. U Lateranu. 

Grgur IX. papa biskupu humskomu da se izabere novi biskup 
bosanski.